
SMLOUVA O HUDEBNÍ PRODUKCI
1. Srnluvní strany
Hudební skupina PANDEMIA
zastoupená panem : Friedrich Jaroslav
Přátelství 10, Cheb 35002.
tel.:
dále jen ,,hudební skupina"

Pořadatej:
Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace
ZastoupenC ředitelem MUDr. Janem Svobodou
Divadelní nám. 10. 350 02 Cheb
IČO: 00078042

dále jen ,,pořadatel"

1) Předmět smlouvy
Předinětem této snilouvy je provedení hudební produkce : DEBUSTROL, TORR, PANDEMIA .
Místo konállí hudební produkce : KC SVOBODA Cheb
Hudební produkce -hrací čas kapely bude zahájen dne: 28.1.2023 od 19h.
1Iraci čas se stanovuje závazně na začátek. Max.19,30h . Každá kapela má hrací playlist až na
1hodinu(podle možností) + příprava.

2) Závazky hudební skupiny
a) Iludební skupina zajistí hudební produkci na akci na stanoveném niístě a ve
stanovenéni čase,
b) Hudební skupina se dostaví na místo konání hudební produkce nejméně 1 hodinu před zahájeníni

3). Závazky pořadatele:
a) Pořadatel se zavazuje vyplatit zástupci hudební skupiny (Jarda Friedrich), základní honorář za všechny 3
kapely (včetně dopravnCho) ve výši (včetně dph) a to nejpozději 1 hodinu před začátkem
hudební produkce a to výhradně v hotovosti není-li předem dohodnuto jinak. Sjednaná výše honoráře je
předmčtein obchodního tajemství a pořadatel se zavazuje nezdělovat ji třetím stranám.
b) Pořadatel zajistí přec! příjezdem kapely 3x šatnu ,kde bude připravené občerstvení pro 3 kapely : V každé
ze tří šaten :1X (studená obložená inísa, saláln,sýr,ze!enina + pečivo), + 8x 0,5L voda - neperlivá, 4X energy
clrink RedBull), lx 2L Coca Cola + plastové kelímky.
c)Pořadale1 zajistí pro vystoupení kvalitní ozvučení +světelný park a praktikábl pro bicí na pódiuni.
d) Pořadatel zajistí místo + 3 stoly na prodej kapelního inerchandisu.
e)Pořadate1 se zavazuje zajistit prostřednictvím pořadatelské služby bezpečnost a ochranu zdraví a majetku
hudební skupiny a vypořádání se s OSA (kapela je jinii zastupovaná)

V Chebu 25. 1. 2023

íaroslav ériedrich

za PANDEMIA,TORR,DEBUSTROL
", Pořada't 1


